Super Actus Aposto. CXXV.

la Ad Hebreos,

Incipit exce
ptiones de Actibz Apostolorum.

De Fide et veritate resurrectionis
atqz ascensionis dominice.

Lopitulum primum.

Rimuz

quidem sermonē feci d omnibus o theophile q cepit

Jesus facet et do cere vsg in diem

qua p̄cipiēs aplis p spm sanctū q̄s elegit allup⁹ est q̄b⁹ et pbuit scipm viuu post passionē suā in multis ar gumētis p dies quadraginta appa ren̄t̄ et loquēs de regno dei.

In homilia super euangeliz Re cumbētibus vndecim discipulis. et Cum esset sero die illo.

Resurrectio dñi nři Jesu chris tis dubitatio discipulis: p mul ta argumēta mōstrata est/ q̄ nos dū straret̄ q̄a bono purus auxilio indi legētes agnoscimus: qd altud q̄s de e⁹ dubitatio solidatur. ¶ enim resurrectionē dñica⁹ tarde credides rūt/non tam illo⁹ infirmitas q̄s nřa (vt ita dicam) futura firmitas fuit. P⁹ enī nobis Thome infidelitas ad fidē q̄s fides discipulor⁹ credētū p̄fuit q̄a dū ille ad fidē palpando re b̄bi erat/ et inde redibat vbi remanebat: q̄a cū p humanitate ascenderce posuit solidat̄. Discipulus q̄ppe dñs in celū per diuinitatē suā et terrā pa post resurrectionē suā dubitare p̄mi riter cōtinebat et celum. Sicut autē sit nec tñ in dubitatione deseruit/ vt ioseph a fratribz vendit⁹ venditionē dū i magistro sua vulnera palparet redemptoris nři figurauit/ sic enoch carnis in nobis vulnera senaret in translari⁹ et ad celum aere⁹ helyas firmat⁹ et dū dubitando vulnē et subleuat⁹ ascensionē dñica⁹ designa taticcs tenigit/ a nostro pectore dū uit.

Act. i.

Re. i.

Gregoriane exceptiones

celos & testes habuit/ vñ ante legem sandū est t̄q̄a delectū est cyrographus
aliū sub lege/ ut quādoq; veniret ip̄c dānationis n̄fē mutata est sententia
q̄ veracis celos posset penetrare. vñ corruptiōis n̄fē. Illa em̄ natura cui
de & ordo ip̄e in eoz q̄q; vtrorumq; subleuatione p̄ quedā incremēta dicitū est terra es & in terrā ibis: cum
stinguunt. Nam enoch & p̄ coitū ge dño ascēdente in celū iuit. Pro hac
nū & p̄ coitū generas trāslat⁹: hely⁹ ipa nāq; carnis n̄fē subleuatione. p̄ si
as vero p̄ coitū genitus s; non iam p̄ guraz beat⁹: tob dñm avē vocat. Q̄
coitū generas ad celū subiect⁹ esse em̄ ascēsōis c⁹ mysteriū iudea non
memorat: vt veniret postmodū qui intelligere cōspicuit/d infidelitate c⁹
neq; p̄ coitū generas neq; per coitū sententiā peulit dicēs. Semirā igno
rauit aus. Avis em̄ recte appellat⁹
generat⁹. nec trāslat⁹ nec subiect⁹ est dñs: q̄a corp⁹ carnē ad ethera li
celū cibereū sua virtute penetraret. brauit. Cui⁹ aus semirā ignorauit
q̄ nobis in se credētib⁹ carnis quoq; q̄squis eū ad celū ascēdise nō credi
mūdiciam largiret: & sub eo p̄ incre
mēta tēpox v̄r⁹ castitas exereſ: eret
T In bohemia sup̄ Euāgeliū. Recū intuēbo in celū euntē illū duo ange
bētiū de solēnitate angelorū & boim̄ li assistentes iuxta illos in vestib⁹ al
in dñica ascēsōne. Capitułum. ii. bis dixerit audiūm⁹. (Utrū inqū)
Actuū.